



安阳市殷都区城市管理局信息网络智慧城管建设项目（一期）第一批项目合同

项目名称：安阳市殷都区城市管理局信息网络智慧城管
建设项目（一期）第一批项目

委托方（甲方）：安阳市殷都区城市管理局

受托方（乙方）：中国联合网络通信有限公司安阳市分
公司

签订地点：安阳市殷都区



目 录

第一条	集成服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	项目交付和验收
第五条	项目培训
第六条	项目质量保证
第七条	知识产权和保密义务
第八条	违约责任
第九条	合同的解除和终止
第十条	通知与送达
第十一条	不可抗力
第十二条	争议解决方式
第十三条	其他条款



根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上，就甲方委托乙方提供殷都区信息网络智慧城管建设采购服务项目的有关事宜达成如下协议：

第一条 集成服务内容

1、甲方委托乙方提供安阳市殷都区城市管理局信息网络智慧城管建设项目（一期）第一批项目系统集成服务（以下简称“本项目”）。本项目的整体功能应当符合（招标文件技术部分）及本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求。

2、集成服务内容

（1）乙方提供的服务包括如下内容：

主要包括云计算平台、数据安全系统、智慧市政、软件平台、运行服务等。

（2）本项目所涉及的服务具体内容、提供方式等相关约定见附件。

（3）本项目所涉及的硬件设备和第三方软件的采购规格、数量、价格、技术标准等相关约定见附件。

3、项目实施期限为签订合同后90个工作日，自甲方具备施工进场条件及预付款到位后开始起算。

4、质保期：本项目质保期限为1年，自竣工验收合格之日起计算。

第二条 合同价款及付款方式

1、合同价款总额为：

人民币含税¥ 14200000 元（大写：人民币壹仟肆佰贰拾万元整）。本合同适用增值税税率为多税率，不含增值税的价款为人民币 12867836.87 元（大写：人民币壹仟贰佰捌拾陆万柒仟捌佰叁拾陆元捌角柒分），增值税税款为人民币 1332163.13 元（大写：人民币壹佰叁拾叁万贰仟壹佰陆拾叁元壹角叁分）。

其中设备融资租赁服务费用为¥ 9041500.00 元（大写：人民币玖佰零肆万壹仟伍佰元整），税率13%，不含增值税的价款为人民币 8001327.43 元（大写：人民币捌佰万壹仟叁佰贰拾柒元肆角叁分），增值税税款为人民币 1040172.57 元（大写：人民币壹佰零肆万零壹佰柒拾贰元伍角柒分）。



系统集成费用为：¥ 5158500.00 元（大写：人民币 伍佰壹拾伍万捌仟伍佰元整），税率 6%，不含增值税的价款为人民币 4866509.43 元（大写：人民币 肆佰捌拾陆万陆仟伍佰零玖元肆角叁分），增值税税款为人民币 291990.57 元（大写：人民币 贰拾玖万壹仟玖佰玖拾元伍角柒分）。

2、付款方式：

本项目价款采用分期支付方式支付，以人民币结算：

1. 预付款部分，项目合同签订后，甲方向财政局提出申请，经财政局批准、相应款项到位后，30日内支付到位，预付款金额为项目签订金额的30%，即¥ 4260000.00元（大写：人民币 肆佰贰拾陆万元整）（含税价）；

2. 甲方于设备进场安装到位后，甲方向财政局提出申请，经财政局批准、相应款项到位后，乙方支付项目费用总额的30%，即¥ 4260000.00元（大写：人民币 肆佰贰拾陆万元整）（含税价）。

3. 剩余部分，项目验收合格后，持采购人及专家出具的政府采购验收报告，甲方向财政局提出申请，经财政局批准、相应款项到位后，30日内支付项目合同金额的37%，即¥ 5254000.00元（大写：人民币 伍佰贰拾伍万肆仟元整）（含税价），剩余3%作为质保金，一年质保期结束，无质量问题，一次性无息付清。）乙方向甲方开具符合国家有关规定的全额发票。

3、支付方式：

甲方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

4、发票种类：

（1）乙方提供发票种类如下：增值税普通发票。

（2）本项目提供的发票应按照本合同约定内容，乙方根据服务的不同区别开具。

5、银行信息：

合同乙方：中国联合网络通信有限公司安阳市分公司

开户名称：中国联合网络通信有限公司安阳市分公司

开户行：中国银行安阳殷都支行

帐号：262404470650

6、本项目实施过程中，若甲方中途变更方案或发生设备及其他服务的调整变化，相应费用的变化由双方另行协商解决。



第三条 项目管理

1、项目组

甲乙双方应当委派人员分别组成项目组。

2、信息与资料提供

(1) 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料，以对本项目进行全面的研究和设计；甲方应当予以配合。

(2) 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的，有权书面通知甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正，也未做出合理解释的，延误的工期相应顺延。

3、项目技术文件

(1) 项目需求分析完成后，乙方应当向甲方提交的技术文件及按照计划完成时间安排施工计划。

(2) 甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核，并在10个工作日内签字确认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见，乙方应当及时予以修改并再次提交审核。甲方无正当理由怠于审核的，延误的工期相应顺延，造成乙方损失的，甲方应当承担赔偿责任。

(3) 技术文件经甲方签字确认后，作为本合同的附件。但甲方对技术文件的确认，并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

4、项目变更

(1) 甲乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内容的建议，包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

(2) 本合同履行过程中的重大变更（包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等），甲乙双方应当以书面形式予以确定。因甲方提出变更导致合同价款的增减以及造成的乙方损失，应当由甲方承担，延误的工期相应顺延。

5、设备融资租赁

本项目所涉及的硬件设备甲方以融资租赁方式获得使用权，设备融资租赁期



限为12个月，租赁期间自设备验收合格或项目竣工验收合格之日起算。租赁期内，设备所有权归属乙方所有，甲方只有使用权，甲方不得在租赁期内对租赁设备进行销售、转让、转租、分租、抵押、投资或采取其他任何侵犯租赁设备所有权的行为。否则，甲方应赔偿由此给乙方造成的损失。租赁期满后，设备所有权归属甲方，租赁期起始日期以设备验收或竣工验收日期为准。租赁期满，设备所有权转移给甲方。

第四条 项目交付和验收

1、交付

(1) 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付，所交付的文档与文件应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的，乙方应当同时交付该软件的源代码。

(2) 乙方应当在每项交付2个工作日内以书面方式通知甲方，甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

(3) 因甲方原因导致交付不能按时进行的，乙方可相应顺延交付日期，造成乙方损失的，甲方应当承担赔偿责任。

2、硬件设备检验

硬件设备交付后5个工作日内，甲乙双方应当共同对设备的规格、数量等状况进行检验，并记录检验情况。如交付的硬件设备与约定不符的，乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

3、竣工验收

(1) 本项目竣工后，乙方应当书面通知甲方进行竣工验收。竣工验收时，乙方应当向甲方提供完整的验收资料和竣工报告，并协助甲方进行验收。

(2) 甲方应当于收到竣工验收通知后5个工作日内组织相关人员进行竣工验收，并在验收后2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的，乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 验收通过后甲方应向乙方出具验收证明，甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出修改意见的，自期限届满之日起视为本项目竣工验收合格。



第五条 项目培训

1、乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要，及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2、乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的，乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 项目运营维护和质量保证

1、质保期：本项目质保期限为 1 年，自竣工验收合格之日起计算。

2、如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的质保期规定超过上述约定质保期限的，则该部分设备按照生产厂商规定质保期执行。

3、质保期内，非因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符的，乙方负责解决。

4、质保期内，因设备本身质量导致安全问题的，乙方应于5个工作日内解决。

5、质保期内，如由于乙方原因需要对本项目中的部件（包括软件和硬件）予以更换或升级的，则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外维修服务的，应当另行签订协议。

6、乙方项目竣工后负责运营维护，运营维护期限为3年，从竣工验收之日起算。乙方运营维护期间的服务内容包含监控预警、故障排除与问题管理、备份与恢复策略、安全性管理等。包括但不限于：系统、平台的故障受理、处理、跟踪、结果汇报工作，确保本合同包平台稳定高效运转。

第七条 知识产权和保密义务

1、知识产权

(1) 甲乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定，以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

(2) 甲方保证，对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、



升级的权利，严格遵守知识产权及软件版权保护的法律法规，并在本合同所约定的范围内使用本信息系统，否则应当承担相应的法律责任。

(3) 乙方保证，对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权，本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益，否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜，造成甲方损失的，乙方还应当承担赔偿责任。

(4) 本合同项下全部成果的所有权和知识产权归乙方所有。未经乙方书面同意，甲方不得擅自使用，亦不得向第三方披露。

(5) 对于乙方许可甲方使用的软件，双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用，不得超出约定范围。除本合同另有约定外，甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

(6) 使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术，其知识产权原属于乙方的及该项目开发中产生的所有知识产权，乙方可在中国联通营业区域内无限期免费使用。

2、保密

(1) 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围，作为附件。

(2) 在保密期限内，甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证，因履行本合同所获得的对方商业秘密，仅用于履行本合同项下的义务，并只为履行本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的，由该人员所属一方承担全部法律责任；但法律另有规定的除外。

(3) 本合同履行完毕后，甲乙双方均应当按照对方要求，处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后，甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约，均应当按照约定承担违约责任，并赔偿对方由此受到的损失。其中：

1、违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务，未经对方书面同意，将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料 and 文档



擅自向第三方披露、转让或许可使用的，违约方除应当立即停止违约行为外，还应当赔偿由此给对方所造成的损失，如损失无法准确计算的，违约方应当支付相应违约金，违约金额为合同金额的2%。

2、违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务，违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

1、本合同生效后，除法律法规和本合同另有规定外，任何一方不得随意单方变更或解除合同，否则应当承担违约责任。

2、乙方未在约定期限内完成项目交付，逾期30日的，甲方可解除合同；质保期内，乙方响应时间不及时3次以上的，甲方可将相应质保金推迟结算

2、甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后，本合同终止。

第十条 通知与送达

1、合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议时向接受其他方商业文件信函或司法机关文书的送达地址和联系方式。

2、合同各方均承诺：上述确认的通讯地址和联系方式真实有效，如有错误，导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3、本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和联系方式。一方当事人变更名称、地址、联系人或联系方式的，应当在变更后五日内及时书面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。

4、合同各方均明知：因载明的地址有误、或未及时告知变更后的地址、或者当事人和指定接收人拒绝接收等原因，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的，以文书退回之日即视为送达之日。一方当事人向对方所发出的书面函件，应以挂号信或特快专递的方式邮寄，函件签收的，以函件签收为送达，函件未签收的，以邮件寄出（以邮戳为准）后的第二日视为送达；发出的短信/传真/微信/电子邮件，自前述电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的情况下，视为进入对方数据电文接收系统，即视为送达；被系统退回且非发



件方原因的，则以前述电子文件退回之日视为进入对方数据电子接收系统，即视为送达。若送达日为非工作日，则视为在下一工作日送达。

5、本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址，人民法院/仲裁机构的诉讼文书（含裁判文书）向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的，视为有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

6、通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

7、本合同中的通知与送达条款为独立条款，即使本合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的，该条款约定依然有效。

甲方地址：安阳市殷都区梅东路北段 乙方地址：安阳市殷都区文峰大道与梅东路交叉口

联系电话：17525761196

联系电话：15637256910

邮编：455000

邮编：450000

联系人：司晨光

联系人：毛娜

第十一条 不可抗力

本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见、不能控制的事件，但不包括乙方的违约或疏忽，这些事件主要包括重大自然灾害（洪水、台风、地震、泥石流等）、政府行为、重大社会非正常事件。

一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的，根据不可抗力的影响，可部分或全部免除责任，但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

当事人迟延履行后发生不可抗力的，不免除其违约责任。

第十二条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议，由双方协商解决，协商不成的，任意一方均可在



乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 其他条款

- 1、本合同自双方签字盖章之日起生效。
- 2、本合同一式肆份，其中甲方贰份，乙方贰份，具同等法律效力。
- 3、本项目招标文件、本合同附件以及合同履行过程中形成的各种书面文件，经双方签署确认后为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力，解释的顺序除有特别说明外，以文件生成时间在后的为准。
- 4、如遇国家税收政策调整，则按照调整后内容执行。
- 5、本合同未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。



(以下无正文)

甲方：安阳市殷都区城市管理局

乙方：中国联合网络通信有限公司
安阳市分公司

法定代表人/授权代表人：

负责人/授权代表人：

日期：2015年7月11日

日期：2015年7月11日



附件一：项目清单

序号	产品名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
1	超融合服务器	深信服、 aServer-GH3-2505	台	8	194000.00	1552000.00
2	云计算平台	深信服、深信服信云 sCloudV6.0	套	2	48200.00	96400.00
3	应用负载均衡	深信服、 AD-1000-GA118	台	2	72000.00	144000.00
4	数据库监测及管理系统	深信服、 DAS-1000-VL200	套	1	76000.00	76000.00
5	应用审计管理系统	深信服、深信服统一端 点安全管理系统 V6.0	套	1	130000.00	130000.00
6	应用加固系统	深信服、深信服统一端 点安全管理系统 V6.0	套	1	85000.00	85000.00
7	云主机行为采集分析系统	深信服、信云 sCloud 安全虚拟化 V6.0	套	1	73000.00	73000.00
8	汇聚交换机	华为、 S6730S-S48X6Q-A1	台	4	108000.00	432000.00
9	备份系统	深信服、 aStor-Backup-G5300	套	2	310000.00	620000.00
10	防火墙 1	深信服、 AF-1000-L1600	台	2	42000.00	84000.00
11	双向隔离设备	网御、 SIS-3000-G6600-HG	台	1	130000.00	130000.00
12	运维控制系统	深信服、 aTrust-1000-LS1080C	台	1	120000.00	120000.00
13	运维接入系统	深信服、 aTrust-1000-LS1050G	台	2	25000.00	50000.00
14	运维终端平台	深信服、VDS-G-H560	台	1	120000.00	120000.00
15	堡垒机 1	深信服、 OSM-1000-L1600	台	1	142000.00	142000.00
16	防火墙 2	深信服、 AF-1000-L2200	台	6	112000.00	672000.00
17	上网行为管理	深信服、 AC-1000-L1500	台	4	201000.00	804000.00
18	数据采集系统 1	深信服、 STA-100-L2100	台	1	82100.00	82100.00
19	漏洞扫描系统 1	深信服、 YJ-1000-L1450	台	1	172000.00	172000.00



20	日志审计系统	深信服、 SIP-Logger-L2000	台	2	56000.00	112000.00
21	数据库审计系统	深信服、 DAS-1000-L2100	台	2	180000.00	360000.00
22	防火墙 3	深信服、 AF-1000-L2100	台	2	28000.00	56000.00
23	数据采集系统 2	深信服、 STA-100-L2300	台	1	100000.00	100000.00
24	漏洞扫描系统 2	深信服、 YJ-1000-L1450	台	1	159000.00	159000.00
25	安全管理平台	深信服、 SIP-1000-L300K	台	1	550000.00	550000.00
26	运维数据沙箱	深信服、 aTrust-1000-LS1080C	套	200	500.00	100000.00
27	Web 应用防护系统	深信服、vAF-1600	套	2	105000.00	210000.00
28	数据安全平台	深信服、 DSP-1000-V1000	套	1	112000.00	112000.00
29	安全响应管理系统	深信服、 aServer-XDR-L500H	套	1	578000.00	578000.00
30	安全应用接入系统	深信服、V2.0 (SOAR)	套	1	131000.00	131000.00
31	服务器密码机	吉大正元、SJJ-Y RE7000	台	1	190000.00	190000.00
32	身份认证网关	吉大正元、GW70	台	1	180000.00	180000.00
33	签名服务器	吉大正元、V3000-S	台	1	178000.00	178000.00
34	智能密码钥匙	U 吉大正元、 SBKey_SJK1424	个	20	50.00	1000.00
35	国密浏览器	海泰、红莲花 HT-RLCM	套	20	300.00	6000.00
36	CA 数字证书	山西数字认证、山西 CA	套	20	50.00	1000.00
37	设备证书	山西数字认证、山西 CA	套	4	1800.00	7200.00
38	雷达水位计	平升、DATA-Y-5301	套	5	12000.00	60000.00
39	遥测终端机	平升、DATA-9201	套	5	11800.00	59000.00
40	太阳能供电系统	熠之源、YZY-60W	套	5	15000.00	75000.00
41	立杆	联通、定制	套	5	800.00	4000.00
42	配电箱	联通、定制	套	5	400.00	2000.00
43	辅材	熠之源、定制	套	5	500.00	2500.00
44	购买影像图	联通、定制	km ²	40	2000.00	80000.00



45	地理编码数据	联通、定制	km ²	25	17000.00	425000.00
46	数据处理、建库	联通、定制	km ²	25	1900.00	47500.00
47	GIS 地图	数字政通、定制	套	1	289900.00	289900.00
48	基础软件	麒麟、银河麒麟高级服务器操作系统 V10; 金蝶、金蝶 Apusic 应用服务器软件 V10.0; 海量、数据库 G100 管理系统 V2.2	项	1	82800.00	82800.00
49	中间件	金蝶、金蝶 Apusic 应用服务器软件 V10.0	项	1	25000.00	25000.00
50	数据库	海量、海量数据库 G100 管理系统 V2.2	项	1	44000.00	44000.00
51	杀毒软件	深信服、深信服统一端点安全管理系统 V6.0	套	1	80000.00	80000.00
52	监管数据无线采集子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	280000.00	280000.00
53	监督中心受理子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	468000.00	468000.00
54	协同工作子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	285000.00	285000.00
55	监督指挥子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	450000.00	450000.00
56	综合评价子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	196000.00	196000.00
57	地理编码子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	62000.00	62000.00
58	基础数据资源管理子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	228000.00	228000.00
59	数据交换子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	490000.00	490000.00



60	应用维护子系统		数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	215000.00	215000.00
61	市政子系统	综合管理平台	数字政通、定制	套	1	89000.00	89000.00
62		积水点检测系统	数字政通、定制	套	1	181000.00	181000.00
63	城市管理运行分析	运行指数	数字政通、定制	套	1	158000.00	158000.00
64		事件实时	数字政通、定制	套	1	82000.00	82000.00
65		网格信息	数字政通、定制	套	1	81000.00	81000.00
66		部件信息	数字政通、定制	套	1	62000.00	62000.00
67		采集员信息	数字政通、定制	套	1	63400.00	63400.00
68		高发问题分析	数字政通、定制	套	1	76000.00	76000.00
69		重复问题分析	数字政通、定制	套	1	82000.00	82000.00
70		热力图展示	数字政通、定制	套	1	87000.00	87000.00
71		考核评价	数字政通、定制	套	1	68000.00	68000.00
72	便民服务专题		数字政通、定制	套	1	150000.00	150000.00
73	一年运行服务	APN 电路	联通、定制	条	1	65000.00	65000.00
74		等保测评	金盾、定制	次	1	156000.00	156000.00
75		软件测评	河南省电子信息产品质量检验技术研究院、定制	次	1	83200.00	83200.00
76		密评	顶盛、定制	次	1	150000.00	150000.00
总价：壹仟肆佰贰拾万元整 (小写：¥14200000.00 元)							